ГОРОДИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	11.09.2020
	с.Городище
	№ 11-48-р

О признании утратившим силу решения Городищенского сельского Совета депутатов «Об утверждении Положения «О порядке ведения учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставления таким гражданам жилых помещений по договору социального найма и заключения  с гражданами договоров социального найма помещений муниципального жилого фонда в муниципальном образовании Городищенский сельсовет»»

На основании протеста Енисейской межрайонной прокуратуры, руководствуясь Уставом Городищенского сельсовета Енисейского района Красноярского края,  Городищенский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решения Городищенского сельского Совета депутатов:
- от 15.11.2013 № 37-169-р «Об утверждении Положения «О порядке ведения учета граждан  в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  предоставления таким гражданам жилых помещений по договору социального найма и заключения  с гражданами договоров социального найма помещений муниципального жилого фонда в муниципальном образовании Городищенский сельсовет»
2. Контроль за исполнением Решения возложить на главу Городищенского сельсовета (Чудогашеву В.В.).
3. Решение вступает в силу со дня подписания, в печатном издании «Городищенский вестник» и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте администрации Городищенского сельсовета.

Председатель сельского
Совета депутатов								Т.Н. Кавтарадзе

Глава сельсовета 								В.В. Чудогашева

©ККГБУ ДПО «Институт муниципального развития», 2017